

大阪市立小・中学校空調設備整備事業 要求水準書 新旧対照表

令和6年4月12日付で公表した要求水準書の以下の点を修正した。

No.	頁	項目	修正前	修正後
1	25	別紙6 4. 月次報告書	<p>4. 月次報告書</p> <ul style="list-style-type: none"> ・当該期間の整備対象設備の維持管理業務の状況に関する月次報告書を作成し、本市に提出し、確認を得ること。 ・上記の報告書の内容は、以下に示すもののほか、必要に応じて追加する事項とする。 ➢ 対象校別の整備対象設備に係る月別エネルギー消費量（空調環境提供に係る消費分） ➢ 整備対象設備の室外機別の月別運転時間及び全負荷相当運転時間あたりのエネルギー消費量の実績値（室外機別エネルギー消費量を運転時間で除した値を各月の負荷率で除した値） ➢ 整備対象設備に係る対象室別（室内機別）の日別・月別空調稼動時間 ➢ 整備対象設備に係る対象室別室内温度等測定記録（当該月に測定対象となった学校における対象室分） ➢ 維持管理実施記録 ➢ 負荷率は、「別紙7 空調環境の標準提供条件」で示す数値を用いること。 	<p>4. 月次報告書</p> <ul style="list-style-type: none"> ・当該期間の整備対象設備の維持管理業務の状況に関する月次報告書を作成し、本市に提出し、確認を得ること。 ・上記の報告書の内容は、以下に示すもののほか、必要に応じて追加する事項とする。 ➢ 本市が別途1シーズンごとに指定する対象校別の整備対象設備に係る月別エネルギー消費量（空調環境提供に係る消費分） ➢ 本市が別途1シーズンごとに指定する対象校における整備対象設備の室外機別の月別運転時間及び全負荷相当運転時間あたりのエネルギー消費量の実績値（室外機別エネルギー消費量を運転時間で除した値を各月の負荷率で除した値） ➢ 本市が別途1シーズンごとに指定する対象校における整備対象設備に係る対象室別（室内機別）の日別・月別空調稼動時間 ➢ 本市が別途1シーズンごとに指定する対象校における整備対象設備に係る対象室別室内温度等測定記録（当該月に測定対象となった学校における対象室分） ➢ 維持管理実施記録 ➢ 負荷率は、「別紙7 空調環境の標準提供条件」で示す数値を用いること。